
PiotrkowTrybunalski, 12.07.2019 r.

Wykonawcy ubiegajqcy sie
o udzietenie zamowienia

Dotyczy post^powania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

REGULACJ^ R2EKI STRAWY WRAZ Z PRZEBUDOWX\. WOJSKA POLSKIEGO

Dziataja.c na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieh publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pozn. zm.), zamawiajacy przekazuje ponizej wyjasnienia do tresci
SIWZ zgtoszone przez wykonawcow:

Pytanie 1:
W udostepnionym przez Zamawiaja.cego przedmiarze robot, jak rowniez w Opisie
do zagospodarowania terenu oraz na przekroju konstrukcyjnym LP - 1 Projektant wskazat warstwe
scieralna.jezdni z mieszanki SMAdla KR 3. W Specyfikacji SST D.14 Warstwa Scieralna Projektant,
jako nawierzchni§ jezdni wskazuje mieszanki AC 8 S lub AC 11 S. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci i wskazanie wtasciwej mieszanki.
Odpowiedz:
Odpowiedz znajduje sie w BIP - Zamowienia Publiczne - PROFIL NABYWCY - Postepowania
w trybie: PRZETARG NIEOGRANICZONY - Rok 2019 - SPZ.271.23.2019 - dokument: Odpowiedzi
na pytania z dn. 5.07.2019 r. - odpowiedz na pytanie 14.

Pytanie 2:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o Specyfikacje Techniczna, dotycz^ca. Warstwy
wia,zacej z betonu asfaltowego.
Odpowiedz:

Odpowiedz znajduje si? w BIP jw., dokument: Odpowiedzi na pytania z dn. 5.07.2019 r. - odpowiedz
na pytanie 7.

Pytanie 3:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy przedmiarami w zakresie wycinek drzew:
w przedmiarze robot drogowych wskazano 10 sztuk drzew przeznaczonych do usuniecia natomiast
w przedmiarze robot dotycz^cym zieleni drzew do usuniecia wskazano 36 sztuk. Ktore ilosci
sa. wfasciwe?
Odpowiedz:
Przy wycince drzew nalezy brae tylko przedmiar ,,08 przedmiar zieleii".
W przedmiarze ,,07 przedmiar roboty drogowe" nalezy pomina,c punkt 2 Wycinka drzew
ze wszystkimi podpunktami.
Decyzja na ostateczna. wycinke drzew bedzie kompatybilna z decyzja. o srodowiskowych
uwarunkowaniach, z ktorej tresci wynika, ze wycinka ma nastapic poza okresem legowym to jest od
16.10.2019 r. do 28.02.2020 r.

Pytanie 4:
Do kogo nalezy drzewo pochodz^ce z wycinek? W przypadku, gdy drzewo z wycinek nalezy
do Zamawiaja.cego, prosimy o podanie miejsca odwozu.
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Odpowiedz:
Drzewo pochodzace z wycinki nalezy do wykonawcy.

Pytanie 5:
Na Planie zagospodarowania terenu fioletowa, linia. zaznaczono drog§ do przebudowy. Prosimy o
informacje, czy elementy znajduja.ce si? poza ta. linia. rowniez podlegaja. przebudowie tj. trawniki,
chodniki, zjazdy?
Odpowiedz:
Kolorem fioletowym zaznaczono tylko drog§ do przebudowy.
Kolorem zielonym - zieleri, kolorem jasno szarym - chodniki, kolorem grafitowym - zjazdy, kolorem
brazowym - opaska wokol ronda zatoki autobusowe i postojowe, kolorem pomarahczowym - pasy
rozdziatu przy rondzie, niebieski - przystanki, zgodnie z rysunkiem ,,Dokumentacja projektowa -
07_DROGA - 01 Droga - D_01".

Pytanie 6:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnych o rysunek PB-IS-S-09
Szczegoty komor WM1; WM16; WM 17; o ktorym mowa w opisie.
Odpowiedz:
Wzala.czeniu rysunek PB-IS-S-09.

Pytanie 7:
W zwia.zku z kosztorysowym rozliczeniem robot zwracamy sie z prosba. o przekazanie wykazu
przedmiarow robot do wyceny. W przedmiarze robot ,,06b przedmiar kolizje teletechniczne" znajduja.
sie 4 zakfadki - czy wszystkie nalezy wycenic przedmiary ze wszystkich 4 zaktadek arkusza?
Odpowiedz:
W przedmiarach podlegajacych wycenie w zaktadce (dokumentacja projektowa cz. 4
nr 09_przedmiary). Przedmiar 06b kolizje teletechniczne jest nieaktualny.
Zata.czamy aktualny przedmiar kolizje teletechniczne (bez zaktadek).

Pytanie 8:
W zwi^zku z koniecznoscia, wypetnienia przedmiarow prosimy o przekazanie ich w wersji
edytowalnej np. *.xlsx - pozwoli to wykonawcom skupic sie na wycenie a nie na zmudnym
przepisywaniu przedmiarow.
Odpowiedz:
Odpowiedz znajduje sie w BIP jw., dokument: Odpowiedzi na pytania zdn. 5.07.2019 r. -Odpowiedz
na pytanie 13.

Pytanie 9:
Deklaruj^c chec udziatu w przedmiotowym postepowaniu przetargowym zwracamy sie z prosba. o
przesuniecie terminu sktadania o 2 tygodnie. Nasza. prosbe motywujemy checia. ztozenia
konkurencyjnej oferty. Dodatkowy czas niezbedny jest do rzetelnej wyceny inwestycji.
Odpowiedz:
Odpowiedz znajduje si§ w BIP jw., dokument: Odpowiedzi na pytania z dn. 5.07.2019 r. - Odpowiedz
na pytanie 2.

Pytanie 10:
Prosimy o informacje, czy nalezy wyceniac pozycje 47 d.6 kosztorysu drogowego czy pomina.c,
tak jak to pomija zaktualizowany Przedmiar Drogowy z dnia 05.07.2019 r.
Odpowiedz:
Nalezy pominac pozycje 47 d.6 kosztorysu drogowego, tak jak to pomija zaktualizowany Przedmiar
Drogowy z dnia 05.07.2019 r.

Pytanie 11:
Prosimy o informacje, czy nalezy wyceniac pozycje 52 d.6 kosztorysu drogowego czy pominac,
tak jak to pomija zaktualizowany Przedmiar Drogowy z dnia 05.07.2019 r.
Odpowiedz:
Nalezy pominac pozycj§ 52 d.6 kosztorysu drogowego, tak jak to pomija zaktualizowany Przedmiar
Drogowy z dnia 05.07.2019 r.
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Pytanie 12:
Zamawiaja,cy wymaga, aby Wykonawcy wykazali sie :
1) wykonat nalezycie co najmniej trzy zamdwienia (wykonane w okresie ostatnich siedmiu lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym
okresie), odpowiadajace rodzajem przedmiotowi niniejszego zamowienia, tj.:
3 (trzy) zamowienia polegaja.ce na budowie lub przebudowie drog, rond wraz z budowa.
lub przebudow^ infrastruktury technicznej, o wartosci co najmniej 5.000.000,00 zl brutto
kazda.
Bardzo prosze o udzielenie odpowiedzi; jezeli wykonawca realizowat inwestycj§ pn. Budowa lub
przebudowa drog wraz z infrastruktury techniczna. a w niej nie byto wykonywanego ronda to czy
nalezy uznac taka, robot§ za spetnienie wymogu
Czy kazda robota ma posiadac w swoim zakresie wykonanie ronda?
Odpowiedz:
Kazda robota ma posiadac w swoim zakresie wykonanie drogi lub ronda wraz z infrastruktury
techniczna..

Pytanie 13:
Zgodnie z profilami i opisem KS 800 53 rury GRP 800; zgodnie z przedmiarami jest Wipro 800;
co jest wia.za.ce?
Odpowiedz:
Nalezy przyja.c wycen§ rur GRP 800 zgodnie z profilami i opisem projektu.

W nastepstwie udzielonych odpowiedzi do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, dzialajqc na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowieh publicznych
zarnawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ:

w Opisie Przedmiotu Zamowienia poprzez:
• dodanie plikow o nazwie: ,,PB-IS-S-09" - wod - kan" i ,,SST Masa SMA" - czesc

drogowa,
• wymiane przedmiaru dotyczqcego czesci drogowej znajduj^cego sie

w ,,DOKUMENTACJA PROJEKTOWA CZ 4 - 09_Przedmiary - 07 przedmiar roboty
drogowe" na przedmiar o nazwie ,,Przedmiar kolizje teletechniczne. Wojska Polskiego
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